
                                                令 和 ７ 年 ２ 月 吉 日 

 

ご来賓 様 

 

                          ふじみ野市立大井中学校 

                          校  長  本 川  秀 知 

 

                               

第７８回卒業式のご案内 

 

 新春の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校に温かいご指導並びにご支援をいただきまして、厚く御礼申し

上げます。 

  さて、第７８回卒業式を下記により挙行いたします。 

 つきましては、公私共にご多用の折りとは存じますが、ぜひともご臨席の栄を賜り

たくご案内申し上げます。 

 

                                    記 

 

１ 期 日     令和７年３月１４日（金） 

                      

２ 式 場     ふじみ野市立大井中学校 体育館 

                      

３ 日 程     来 賓 入 場    ８時５５分 

          卒業生入場    ９時００分 

          開 式    ９時１０分 

          閉 式   １１時００分 

 

４ 備 考  ・受付は１階職員玄関内、控え室は２階図書室でございます。 

・当日は、８時３０分までにご来校いただければ幸いです。 

              ・会場準備の都合上、出欠、代理の方の出席について、２月末までに 

下記 URL・QR コードまたはお電話でご連絡くださいますようお願い 

申し上げます。 

URL 

https://docs.google.com/forms/d/1ptWU-YwofTNZWqMrNokd_wrwdBL 

OwopYsWSqp7uSU50/edit 

TEL 049-261-0005 

        

【連絡先 ふじみ野市立大井中学校 教頭 椎名 広貴】 

 

 

 

 

 

QR コード 


